216
Caratteristiche: 	 SNODO PER CONSOLE IN ACCIAIO INOSSIDABILE CON
	 GUARNIZIONE DI TENUTA, ROTAZIONE 90°, 180°, 270°, 360°
Features:  STEEL ROTATING MOUNTING BRACKET WITH EPDM BLUE GASKET,
                       ROTATION 90°, 180°, 270°, 360°
Martin
Levelling Components
St.Steel Mounting Bracket ACCESSORI

Caratteristiche:  BASE VULCANIZZATA Ø 60/80/100/120, STELO SNODATO 10°
Features:  VULCANIZED BASE Ø 60/80/100/120, 10° ARTICULATED STEM
CODICE - CODE E - CORSA DI
REGOLAZIONE
REGULATION
STROKE
DIMENSIONI PRINCIPALI - MAIN DIMENSIONS CARICO
STATICO
STATIC
LOAD
NEWTON
gomma
FDA NBR
gomma
EPDM blu F B D G A D1 D2 CH2 H2 H1
26990 26990/EB 40 M16 125 ø 60 17 22 35 24 60 20 95 160 7000
26992 26992/EB 65 M16 150 ø 60 17 22 35 24 85 20 120 185 7000
26993 26993/EB 65 M16 200 ø 60 17 22 35 24 85 20 170 235 7000
26994 26994/EB 65 M20 150 ø 60 17 22 35 30 85 26 120 185 7000
26995 26995/EB 65 M20 200 ø 60 17 22 35 30 85 26 170 235 7000
27000 27000/EB 40 M16 125 ø 80 17 25 38 24 60 20 98 163 10000
27002 27002/EB 65 M16 150 ø 80 17 25 38 24 85 20 123 188 10000
27003 27003/EB 65 M16 200 ø 80 17 25 38 24 85 20 173 238 10000
27004 27004/EB 65 M20 150 ø 80 17 25 38 30 85 26 123 188 10000
27006 27006/EB 65 M20 200 ø 80 17 25 38 30 85 26 173 238 10000
27020 27020/EB 65 M16 150 ø 100 17 28 41 24 85 20 128 191 15000
27021 27021/EB 65 M16 200 ø 100 17 28 41 24 85 20 176 241 15000
27022 27022/EB 65 M20 150 ø 100 17 28 41 30 85 26 128 191 15000
27027 27027/EB 65 M20 200 ø 100 17 28 41 30 85 26 176 241 15000
27024 27024/EB 65 M24 150 ø 100 20 28 42 35 85 30 129 192 15000
27028 27028/EB 65 M24 200 ø 100 20 28 42 35 85 30 179 242 15000
27026 27026/EB 65 M30 150 ø 100 26 28 43 42 85 36 130 193 15000
27029 27029/EB 65 M30 200 ø 100 26 28 43 42 85 36 180 243 15000
27030 27030/EB 65 M16 150 ø 120 17 32 45 24 85 20 130 195 30000
27031 27031/EB 65 M16 200 ø 120 17 32 45 24 85 20 180 245 30000
27032 27032/EB 65 M20 150 ø 120 17 32 45 30 85 26 130 195 30000
27038 27038/EB 65 M20 200 ø 120 17 32 45 30 85 26 180 245 30000
27034 27034/EB 65 M24 150 ø 120 20 32 46 35 85 30 131 196 30000
27040 27040/EB 65 M24 200 ø 120 20 32 46 35 85 30 181 246 30000
27036 27036/EB 65 M30 150 ø 120 26 32 47 42 85 36 132 197 30000
27042 27042/EB 65 M30 200 ø 120 26 32 47 42 85 36 182 247 30000
27050 27050/EB 65 M16 150 ø 150 17 35 48 24 85 20 133 198 30000
27051 27051/EB 65 M16 200 ø 150 17 35 48 24 85 20 183 248 30000
27052 27052/EB 65 M20 150 ø 150 17 35 48 30 85 26 133 198 30000
27058 27058/EB 65 M20 200 ø 150 17 35 48 30 85 26 183 248 30000
27054 27054/EB 65 M24 150 ø 150 20 35 49 35 85 30 134 199 40000
27060 27060/EB 65 M24 200 ø 150 20 35 49 35 85 30 184 249 40000
27056 27056/EB 65 M30 150 ø 150 26 35 50 42 85 36 135 200 40000
27062 27062/EB 65 M30 200 ø 150 26 35 50 42 85 36 185 250 40000
NBR EPDM
D
A
B

conditions of vibrations or in presence of dynamic loads these values should be reduced. For further information consult our technical
office. We cannot accept responsibility for mounts that have been tampered or modified
CODICE - CODE E - CORSA DI
REGOLAZIONE
REGULATION
STROKE
DIMENSIONI PRINCIPALI - MAIN DIMENSIONS CARICO
STATICO
STATIC
LOAD
NEWTON
gomma
FDA NBR
gomma
EPDM blu F B D G A D1 D2 CH2 H2 H1 I
26990/F 26990/EB/F 40 M16 125 ø 60 17 22 35 24 60 20 95 160 45 7000
26992/F 26992/EB/F 65 M16 150 ø 60 17 22 35 24 85 20 120 185 45 7000
26993/F 26993/EB/F 65 M16 200 ø 60 17 22 35 24 85 20 170 235 45 7000
26994/F 26994/EB/F 65 M20 150 ø 60 17 22 35 30 85 26 120 185 45 7000
26995/F 26995/EB/F 65 M20 200 ø 60 17 22 35 30 85 26 170 235 45 7000
27000/F 27000/EB/F 40 M16 125 ø 80 17 25 38 24 60 20 98 163 54 10000
27002/F 27002/EB/F 65 M16 150 ø 80 17 25 38 24 85 20 123 188 54 10000
27003/F 27003/EB/F 65 M16 200 ø 80 17 25 38 24 85 20 173 238 54 10000
27004/F 27004/EB/F 65 M20 150 ø 80 17 25 38 30 85 26 123 188 54 10000
27006/F 27006/EB/F 65 M20 200 ø 80 17 25 38 30 85 26 173 238 54 10000
27020/F 27020/EB/F 65 M16 150 ø 100 17 28 41 24 85 20 128 191 69 15000
27021/F 27021/EB/F 65 M16 200 ø 100 17 28 41 24 85 20 176 241 69 15000
27022/F 27022/EB/F 65 M20 150 ø 100 17 28 41 30 85 26 128 191 69 15000
27027/F 27027/EB/F 65 M20 200 ø 100 17 28 41 30 85 26 176 241 69 15000
27024/F 27024/EB/F 65 M24 150 ø 100 20 28 42 35 85 30 129 192 69 15000
27028/F 27028/EB/F 65 M24 200 ø 100 20 28 42 35 85 30 179 242 69 15000
27026/F 27026/EB/F 65 M30 150 ø 100 26 28 43 42 85 36 130 193 69 15000
27029/F 27029/EB/F 65 M30 200 ø 100 26 28 43 42 85 36 180 243 69 15000
27030/F 27030/EB/F 65 M16 150 ø 120 17 32 45 24 85 20 130 195 80 30000
27031/F 27031/EB/F 65 M16 200 ø 120 17 32 45 24 85 20 180 245 80 30000
27032/F 27032/EB/F 65 M20 150 ø 120 17 32 45 30 85 26 130 195 80 30000
27038/F 27038/EB/F 65 M20 200 ø 120 17 32 45 30 85 26 180 245 80 30000
27034/F 27034/EB/F 65 M24 150 ø 120 20 32 46 35 85 30 131 196 80 30000
27040/F 27040/EB/F 65 M24 200 ø 120 20 32 46 35 85 30 181 246 80 30000
27036/F 27036/EB/F 65 M30 150 ø 120 26 32 47 42 85 36 132 197 80 30000
27042/F 27042/EB/F 65 M30 200 ø 120 26 32 47 42 85 36 182 247 80 30000
210
• ���Sistema di livellamento progettato per l’industria lattiero casearia, farmaceutica e alimentare nel rispetto delle più severe norme
igieniche. La guarnizione all’interno della bussola aderendo sulla parte liscia dello stelo impedisce ogni intrusione di sporco e
batteri.